

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК		БИК	044030653
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000653
ИНН 7816508673	КПП 781601001	Сч. №	40702810955000033742
ООО "ЗАБОТА"			
Получатель			

Счет на оплату №6945 от 26.01.2026

Поставщик: ООО "ЗАБОТА", г Санкт-Петербург, Загребский б-р, д 9А, пом 105Н, тел: 8(812)602-25-23, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, ИНН 7816508673, КПП 781601001, Р/С 40702810955000033742, К/С 30101810500000000653, БИК 044030653

Грузоотправитель: ООО "ЗАБОТА", г Санкт-Петербург, Загребский б-р, д 9А, пом 105Н, тел: 8(812)602-25-23, СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, ИНН 7816508673, КПП 781601001, Р/С 40702810955000033742, К/С 30101810500000000653, БИК 044030653

Покупатель: "Долго и счастливо" Благотворительный Фонд, 198332, Санкт-Петербург, Ленинский пр., д.88, кв.52, ИНН 7807106417, КПП 780701001

Грузополучатель: Христич М.П.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена без НДС	Ставка НДС	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Омез капсул. кишечнораств. 20мг №30	1,00	шт.	267,00	Без НДС	267,00	267,00
2	Аэртал таб. п/пл. об. 100мг №20	2,00	шт	639,00	Без НДС	639,00	1 278,00
3	Аэртал туба(крем д/наружн. прим.) 1,5 % 60г №1	1,00	шт	815,00	Без НДС	815,00	815,00
4	Румалон ампл.(р-р д/в/м введ.) 1мл №25	1,00	шт	5 844,00	Без НДС	5 844,00	5 844,00
5	Хронотрон шприц (гель д/внутрисуставного введ.) на осн. полинуклеотидов 20мг/мл 2мл №1	2,00	шт	12 500,00	Без НДС	12 500,00	25 000,00
6	Синтесин Форте шприц синовиальной жидкости 2,3% 3мл №1+игла 19G (1,1x50)	2,00	шт	18 500,00	Без НДС	18 500,00	37 000,00
7	Композитрон 5 шприц (материал инъекц. коллаген-содержащий) 2мл №1	2,00	шт.	21 500,00	Без НДС	21 500,00	43 000,00

Итого: 113 204,00

Без налога (НДС): -

Итого НДС: -

Всего к оплате: 113 204,00

Всего наименований: 7. На сумму: 113 204,00 руб

Сто тринадцать тысяч двести четыре рубля

Руководитель _____ Баранова Елена Вадимовна Бухгалтер _____ Баранова Елена Вадимовна